

Blanddet IVS

Solbakken 13
6340 Kruså

Årsrapport
4. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Kristyna Sklenárová
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blanddet IVS
Solbakken 13
6340 Kruså

CVR-nr: 38912623

Regnskabsår: 04/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere et skræddersyet morgenmad produkt, der opfylder kundens behov og ønsker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -94 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat har stadig i året været præget af opstartsomkostninger samt omkostninger til at etablere sig på markedet. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved kapitalindskud samt egen drift i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.655
Eksterne omkostninger	1	-91.045
Bruttoresultat		-89.390
Personaleomkostninger	2	-251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.922
Resultat af ordinær primær drift		-94.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9
Øvrige finansielle omkostninger		-11
Ordinært resultat før skat		-94.565
Årets resultat		-94.565
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-94.565
I alt		-94.565

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		15.000
Varebeholdninger i alt		15.000
Andre tilgodehavender	3	18.000
Tilgodehavender i alt		18.000
Likvide beholdninger	4	5.025
Omsætningsaktiver i alt		38.025
Aktiver i alt		38.025

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-94.564
Egenkapital i alt		-93.565
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	118.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	2.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.511
Passiver i alt		38.025

Noter

1. Eksterne omkostninger

	31/12/2018
	kr.
Variable omkostninger	34.341
Lokaleomkostninger	46.718
Administration	6.982
Salgsomkostninger	3.005
	91046

2. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Uddannelsesudgifter	250,75	-
	250,75	-

3. Andre tilgodehavender

	2017/18
	kr.
Deposita	18.000

4. Likvide beholdninger

	2017/18
	kr.
Bank	470
Kontanter (kasse)	4.583
Skattekonto	18
NETS	-46
	5025

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Eget lån	118.500	50.000	78.500	0
	118.500	50.000	78.500	0

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018 kr.
Udlæg ansatte og ejer	2.999

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret